
30.03.2021 

UtJSt» ф Ut»JafJ 
Комитет по образованюо 

Азовского немецкого национального муниципального района 
Омской области 

ПРИКАЗ 

№43 

О внесении изменений в пункт 1 приказа Комитета по образованию Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области «О проведении итогового 

сочинения (изложения) на территории Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области в 2020-2021 учебном году» 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации и 
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 24.11.2020г №665/1156 
«Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования в 2020/2021 учебном году в части проведения 
итогового сочинения (изложения)» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести в пункт 1 приказа Комитета по образованию Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области «О проведении итогового 
сочинения (изложения) на территории Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области в 2020-2021 учебном году» от 19.03.2021г № 40 
следующие изменения: 
- слова «5 апреля 2021года», заменить словами «15 апреля 2021года», слова «21 апреля
2021года», ;заменить словами «5 мая 2021года», слова «5 мая 2021года» заменить словами
«19 мая 2021года».

Председатель Комитета по о�разованщо И.И. Келлер 


